令和３年 12 月 15 日

東北学院同窓会
岩 切 T G 会

役 員  各 位

東 北 学 院 同 窓 会

宮城野支部 岩切 TG 会

会 長  渡 邊 敏 之

令和 4 年度第一回役員会開催のご案内

拝啓 寒さ厳しき折、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当会の運営に対しご協

力を賜り心より感謝申し上げます。コロナに振り回された一年でしたが、ここ最近の収束の兆しに

は、さすがにほっと胸をなでおろしております。リバウンドの危険も取りざたされるなど、まだま

だ油断は禁物ですが、来年こそは当 TG 会の活動を元の軌道に戻せないものかと考えております。

つきましては、令和 3 年度活動のを振り返るとともに、令和 4 年度の活動についてご相談致したく、

下記の通り役員会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日時：令和4 年1 月15 日（土）13 時 30 分

2. 場所：岩切東コミュニティセンター 大広間

3. 議題：

① 令和 3 年度事業報告

② 令和 3 年度収支決算報告

③ 令和 4 年度事業計画

④ 総会の開催方法について

⑤ 令和 4 年度収支予算

⑥ その他

以上

監事 松谷一夫 様

監事 阿部建夫 様

役員会終了後に会計監査をお願い致したく、当日印鑑をご持参いただきますようお願い申し

上げます。